МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ Чистопольская СОШ)

ПРИКАЗ

24.01.2025              № 30

с. Чистополье

О внесении изменений в Положение о

системе оплаты труда работников

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Чистопольская средняя

общеобразовательная школа» Ленинского

района Республики Крым, утвержденного

приказом от 30.01.2015 г. № 14

В соответствии с Постановлением Администрации Ленинского района Республики

Крым от 22 января 2025г. № 20 «О внесении изменений в постановление Администрации

Ленинского района Республики Крым от 29.01.2015 года № 24»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в Положение о системе оплаты труда работников

Муниципального бюджетного учреждения «Чистопольская средняя общеобразовательная

школа» Ленинского района Республики Крым, утвержденного приказом от 30 января 2015

года №14, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Положение вступает в силу с 01.01.2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.